ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

«27» февраля  2019 года                                                                              № 08

«О назначении ответственного
за пожарную безопасность
в Администрации сельского
поселения «село Седанка»»

[bookmark: _GoBack]      1.Назначить ответственным за пожарную безопасность в Администрации сельского поселения «село Седанка» рабочего по комплексному обслуживанию зданий Администрации сельского поселения «село Седанка» Яковлева Константина Николаевича.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Администрации
сельского поселения «село Седанка»	Г.Г.Конычева

Ознакомлен:                                                                          К.Н.Яковлев